様式第３号(第６条関係)
年　　月　　日
　中津川市長　様
請求者
所在(住所)
名称･代表者名(氏名)
中津川市中小企業小口融資信用保証料補給金請求書
　中津川市中小企業小口融資信用保証料補給金等交付規則第６条の規定に基づき、下記のとおり請求します。
記
交付請求額　　　　　　　　　　　円
	振込先

	振込先金融機関名

	口座種別
	普通・当座

	口座番号

	(ふりがな)

	口座名義

	金融機関証明欄

	融資額
	左記に係る信用保証料
	納付済信用保証料

	円
	円
	円

	年　　月　　日
上記のとおり信用保証料が完納されたことを証明する。
金融機関名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印